
"DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA" 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz SIA "Cerkazi - G" 2019. gada augustā izstrādātu 

apliecinājuma karti "DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIENKĀRŠOTA 

FASĀDES ATJAUNOŠANA", 2019. gada maijā izstrādātu ēkas tehniskās apsekošanas 

atzinumu un  pirms BP izstrādes atkārtots ēka apsekojums dabā 31.07.2019. 

Pagraba pārseguma pastiprināšanu un grīdas konstrukcijas izbūvi plānots  realizēt 

vienlaicīgi ar fasādes vienkāršoto atjaunošanu, SIA "Cerkazi - G"  2019. gada augustā 

izstrādāta apliecinājuma karte. 

Atzinumā konstatēts, ka pagraba pārseguma tērauda sijas ir stipri korodējušas un 

vērtējamas pirms avārijas stāvokli, veicot pagraba pārseguma pastiprināšanu atbilstoši 

iedzīvotāju prasībām tiek veikta arī pagraba grīdas konstrukcijas un nesošo sienu atjaunošana. 

Būvprojekts izstrādāts atbilstoši spēkā esošajiem LR būvnormatīviem. 

Būvprojekts izstrādāts būvdarbu veikšanai apstākļos, kad vidējā diennakts temperatūra nav 

zemāka par + 5°C. Zemākas temperatūras gadījumā jāievieš pasākumi, kas saistīti ar 

būvdarbu veikšanu ziemas apstākļos. 

Būvniecības darbiem izmantot Latvijas vai Eiropas Savienības sertificētus un nekaitīgus 

cilvēka veselībai, dzīvībai un videi draudzīgus materiālus. 

Būvprojekts neparedz esošās būves plānojuma maiņu – nemainot nesošās konstrukcijas un 

neparedzot papildus apjoma izbūvi. Atjaunošanas apjoms un robežas noteiktas atbilstoši 

projektēšanas uzdevumam saskaņā ar Būvniecības likuma 9.1 panta otrajā daļā noteikto: (2) 

Būvnormatīvu tehniskās prasības piemēro jaunas būves būvniecībai, novietošanai, 

inženiertīklu ierīkošanai, būves pārbūvei, atjaunošanai, konservācijai un restaurācijai. 

Atjaunojot, pārbūvējot, restaurējot vai konservējot būvi daļēji, būvnormatīvu tehniskās 

prasības ir piemērojamas attiecībā uz atjaunojamo, pārbūvējamo, restaurējamo un 

konservējamo daļu. un LBN 201-15 3.p. 3. Būves vai tās daļas atjaunošana, pārbūve, 

novietošanas, lietošanas veida maiņa un restaurācija nedrīkst pazemināt būves ugunsdrošību. 

 

 

 
Būvprojekta vadītājs:       Jānis Graudulis  

      Sertifikāta Nr. 3 – 01286 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

AR 
Arhitektūras daļa 



BP BK daļā ietvertajiem risinājumiem piekrītu.
Ēkas kad. Nr. 0900 005 0334 001, mājas vecākais: 

(datums)
10.10.2019.

(paraksts)

(vārds, uzvārds)

BP BK daļā ietvertajiem risinājumiem piekrītu.
Ēkas kad. numurs 0900 005 0334 001, pārvaldnieks: 
SIA"JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

(datums)
10.10.2019.

(paraksts)

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI
DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

I. LĀČAUNIECE

GP-00-01

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

GP_Viestura_iela_19

1-18/84

BŪVPROJEKTS/BP

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

10.10.2019.

10.10.2019.

10.10.2019.

GP DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

LAPAS NR.

GP-00-01 VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI; DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

NOSAUKUMS

BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNSGP-01-01

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

"DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA", Viestura iela 19, Jelgava.
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz SIA "Cerkazi - G" 2019. gada augustā izstrādātu apliecinājuma 

karti "DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIENKĀRŠOTA FASĀDES ATJAUNOŠANA", 2019. gada maijā 

izstrādātu ēkas tehniskās apsekošanas atzinumu un  pirms BP izstrādes atkārtots ēka apsekojums dabā 
31.07.2019.

LAPU SKAITS 

SADAĻĀ:

2



BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS

V
ie

stu
ra

 ie
la

30

T
P
1
0
6
3

2xaX
M

K
4
x3

5

aXMK4x35

D
1
5
9

D
3
2
5

D
3
2
5

 4.45

 4.55

5
.0

0

5.03

d
8
0

4.54

4.74

4.52

4.46

4.64

4.73

4.61

4.84

4.63

4
.4

3

4
.6

6

 4.44

 4
.5

2

b

 a  a

 4.57

4.60
t.3

.1
6

t.1
.7

0

t.1
.7
5

d
3
0
0

t.1
.5

1
d
3
0
0

t.1
.5

3

a

b.br

4.50

S-3176

aX
M

K
4
x2

4
0

 4.36

d
1
1
0

4.39

4.28

4
.3

9

4.27

4.514.21

4.32

4
.5

24.
44

a

a

4.51

t.1
.4

8

d
3
0
0

t.2
.8

9

abr D
3
2
5

V
ie

stu
ra

 ie
la

 1
9

aH
X
aM

a
-W

-1
2
kV

 3
x2

4
0
al+

3
5
C
u

EVOCaB FLEX 160

 el.

c.a.3.45

c.a.3.56

c.a.3.81

b.br

d20

d1
10

d32

4.66

4.92

 4.64
 4.78

N

aaB3x120

4.33

4.40

4.20

4.18

4.78

4.87

5.05

4.18

5
.3

2

5v
. 0

.4
kV

4.66

4.68

c.a
.3

.7
5

t.3
.2

7

t.3
.1

9

t.1
.8

3
d
3
0
0

t.1
.9

3

4.80

4.77

d
1
5
0

d150

t.3
.5

8

t.3.65

d
.4

0
0

t.3.13
d.150

d2
00

t.1
.9

5

d
1
5
0

4.65

4.69

4.24

br

gr

aizbērta

k.
a.

 3
.2

0 k.a. 3.49

 c.a.3.88

 4
.4

9

 4
.4

8
 4

.4
2

 4.26

 4.29

Aus
ek

ļa 
iel

a

t3
.2

5
d
1
5
0

d160

t2
.7

7

t2.81

JP
PI

 sa
ka

ru
 ka

na
liz

āc
ija

5

6

7

C1

GP-01-01

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

LAPAS NUMURS

1:500

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

GP_Viestura_iela_19

1-18/84

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

10.10.2019.

10.10.2019.

10.10.2019.

Piezīmes:

1.  Vispārīgos norādījumus skatīt 
rasējumu lapā BK-00-01.

2.  Rasējumu lapu skatīt kopā ar 
SIA "Cerkazi - G" 2019. gada 
augustā izstrādātu ēkas 
fasādes, ūdensapgādas un 
kanalizācijas sistēmas 
apliecinājuma karti, kas 
apstiprinātas Jelgavas pilsētas 
pašvaldības administrācijas 
būvvaldē, un šī būvprojekta BK 
daļas risinājumiem.  

I. LĀČAUNIECE

BŪVPROJEKTS/BP

BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS
Mērogs 1:500

PAGRABSTĀVA ZONA, KURA TIEK 
SKARTA ŠĪ BŪVPROJEKTA IETVAROS

PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS JĀIEPAZĪSTAS AR VISĀM BŪVPROJEKTA DAĻĀM, 

NESKAIDRĪBU GADĪJUMĀ SAZINIETIES AR PROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJU.



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BK 
Būvkonstrukciju daļa 



BK-00-01

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

1-18/84

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

LAPU SKAITS 

SADAĻĀ:

4

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI
DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

BŪVPROJEKTS/BP

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

J. GRAUDULIS 10.10.2019.

10.10.2019.

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

BK_Viestura_iela_19

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

"DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA", Viestura iela 19, Jelgava.
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz SIA "Cerkazi - G" 2019. gada augustā izstrādātu apliecinājuma karti 

"DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIENKĀRŠOTA FASĀDES ATJAUNOŠANA", 2019. gada maijā izstrādātu ēkas 

tehniskās apsekošanas atzinumu un  pirms BP izstrādes atkārtots ēka apsekojums dabā 31.07.2019.

1. Būvprojekta būvkonstrukciju daļa izstrādāta saskaņā ar sekojošiem LR spēkā esošiem standartiem un 
būvnormatīviem:

• LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"

• LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

• LVS EN 1991-1-1 1. Eirokodekss. Iedarbes uz konstrukcijām;

• LVS EN 1992-1-1 2. Eirokodekss. Betona konstrukciju projektēšana;

• LBN 203-15 “Betona būvkonstrukciju projektēšana”;

• LVS EN 1993-1-1 3. Eirokodekss. Tērauda konstrukciju projektēšana;

• LBN 204-14 “Tērauda būvkonstrukciju projektēšana”.

2. Materiāli:

• būvniecībai izmantot C 25/30 klases betonu;

• betona ekspozīcijas klase XC2, XF2, stiegrojums B500B;

• tērauda pārseguma sijas izbūvēt pielietojot tērauda klasi S355.

3. Projekts izstrādāts pie šādas normatīvās lietderīgas slodzes:

• lietderīgā slodze slēgto platību kategorijai A (platības mājsaimniecības un sadzīves vajadzībām) 2.0 kN/m2;

4. Konstrukcijas izbūvēt saskaņā ar LR spēkā esošajiem standartiem. Informatīvie pielikumi ar pieļaujamajām pielaidēm 
ir pielietojami šajā projektā, ja projektā nav dotas savādākas pielaides:

• Dzelzsbetona konstrukcijas izbūvēt saskaņā ar LVS EN 13670:2012 L "Betona konstrukciju izgatavošana" 
prasībām;

• Tērauda konstrukcijas izbūvēt saskaņā ar LVS EN 1090-1 "Tērauda konstrukciju un alumīnija konstrukciju 
izgatavošana. 1. daļa: Atbilstības novērtēšanas prasības nesošās konstrukcijas elementiem" un LVS EN 
1090-2 "Tērauda konstrukciju un alumīnija konstrukciju izgatavošana. 2. daļa: Tehniskās prasības tērauda 
konstrukcijām" prasībām.

5. Būvdarbu laikā izpildāmie nosacījumi:

Būvkonstrukciju izbūvi drīkst uzsākt tikai pēc tam, kad būvniecības organizācija ir izstrādājusi un saskaņojusi 
darbu veikšanas projektu (DVP), saskaņā ar LBN 310-14 "Darbu veikšanas projekts". Konstrukciju izgatavošana un 
montāža atļauta juridiskām personām, kam ir atbilstoša pieredze un tā ir reģistrēta Būvkomersantu reģistrā, ar 
atbilstošiem speciālistiem, kas nepieciešami projektā veicamajiem darbiem.

Būvdarbu laikā nepieļaut pamatnes grunts izmirkšanu, kā arī sasalšanu. Būvbedres pamatnei veikt grunts 
kvalitātes tehnisko kontroli. Nepieciešamības gadījumā būvdarbiem pielietot  gruntsūdens pazemināšanas pasākumus.  
Pirms grīdas plātnes betonēšanas, ielikt attiecīgos inženiertīklus, kas izvietoti grīdas plātnē (ja tādi ir paredzēti).

BK DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

LAPAS NR.

BK-00-01

BK-01-01

BK-01-02

BK-01-03

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI; DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

NOSAUKUMS

PAGRABA PĀRSEGUMA ATJAUNOŠANAS RISINĀJUMI

ŠĶĒLUMS A-A UN ŠĶĒLUMS B-B

PAGRABA GRĪDAS KONSTRUKCIJAS ATJAUNOŠANA

Monolītajām dzelzsbetona konstrukcijām jārēķinās ar betona sasniegto stiprību konstrukcijas 
noslogošanas momentā. Horizontālo dzelzsbetona konstrukciju atveidņošana pieļaujama, kad betons 
sasniedzis 80% no projektā paredzētās stiprības. Veidņu demontāžu veikt tā, lai pie sasniegtās betona 
stiprības konstrukcija netiktu pārslogota. Vertikālām konstrukcijām atveidņošana pieļaujama, kad betons ir 
sasniedzis vismaz 5 MPa stiprību. Veidņu demontāžas laikā nedrīkst pieļaut konstrukciju šķautņu 
atlaušanu. Konstrukciju slogošana ir pieļaujama tad, kad betons ir sasniedzis 80 % no projektētās 
stiprības.

Stiegru sietus izgatavot, izmantojot siešanas paņēmienu. Stiegrojuma minimālais stiegru pārlaiduma garums: 
40 stiegru Ø. Stiegru pārlaidumus veidot tā, lai vienā šķēluma savienotos ne vairāk, kā 50 % stiegru, vai 
arī divas reizes palielināt pārlaiduma garumu. Savienojamām stiegrām jāsaskaras savā starpā. Stiegru katru 
otro krustpunktu pārsiet ar Ø1.6 (mm) stiepli.

Būvuzņēmējam, saskaņā ar LVS EN 206+A1:2017, ir jāizstrādā betona tehniskie noteikumi betona ražotājam, 
kuros iekļautas nepieciešamās betona īpašības. Būvuzņēmējam jānorāda visas prasības attiecībā uz 
betona īpašībām, kuras ir jāievēro transportēšanas laikā, pēc piegādes, iestrādes, noblīvēšanas, 
cietēšanas un apstrādes laikā. Ja projektam paredzētas specifiskas tehniskās specifikācijas, būvuzņēmējam 
tas jāņem vērā. Visām konstrukcijām jānodrošina betona rukums, kā pie cementa klases N (LVS EN 1992-1-1 
3.2. tabula).

Apstākļos, kad vidējā diennakts gaisa temperatūra zemāka par 5°C un minimālā zemāka par 0°C, izmantot 
betonēšanas paņēmienus, kas nodrošina betona nepieciešamo kvalitāti. Betona sasalšana nav bīstama, ja 
betons sasniedzis 50% no projektētās stiprības un iztur ne mazāk par 50 (kg/cm²).

Metāla konstrukcijas pirms krāsošanas, metināšanas un pēc metināšanas attīra no rūsas un netīrumiem 
līdz Sa 2.5 pakāpei. Konstrukciju tērauds attīrāms ar smilšu vai skrošu strūklu, gruntēt un krāsot. 

Esošajām tērauda sijām nepieciešams veikt pretkorozijas pasākumus - sijas jāattīra no rūsas. Bojājumu 
vietas  jāatjauno (ja tas nepieciešams) pārseguma siju apakšējiem plauktiem jāparedz tērauda uzliku 
iestrāde. Pēc labojumiem tērauda pārseguma sijas nepieciešams pārklāt ar rūsas modifikātoru BUVANOLS.

10.10.2019.



BK-01-01

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

LAPAS NUMURS

PAGRABA PĀRSEGUMA
ATJAUNOŠANAS RISINĀJUMI 1:100

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

BK_Viestura_iela_19

1-18/84

1080 1340 990

1150
2300

1150

6675

ĒKAS PAGRABSTĀVA PLĀNA FRAGMENTS
Mērogs 1:100

(S1) No pārseguma apakšas paredzēt izvietot tērauda 
sijas ar marku HEB 140 L = 6.69 m, S355

Pagraba pārseguma konstrukcija ar dz/b 
ieslēgumiem starp tērauda pārseguma sijām

Apzīmējumi:

Pagraba pārseguma konstrukcija ar koka 
karkasu starp tērauda pārseguma sijām

Materiālu specifikācija inženierkomunikāciju šahtām:

Skaits,
gab.Nosaukums

Marka,
pozīcija

Kopējā
masa,
kg

Piezīmes
Kopējais
apjoms,

m3

- -

-

450.9

613.4

9 - -

9 - -

9 - - (vai ekvivalentas)

- S355

S355

-Betons C25/30; XC2,XF2 0.10m3 - -

HEB 140, l=13.38 t.m.(S1)

A

A

PP10/P2

PP11/P2

PP13/P2

PP10/P2PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2PP11/P2

PP13/P2*PP11/P2*

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2

PP10/P2*

(S2) No pārseguma apakšas paredzēt izvietot 
tērauda sijas ar marku HEB 160 L = 4.80m, S355

HEB 160, l=14.40 t.m.(S2)

BB

Masa kopā: 1064.4

Ramkons starpst. pārseg. plāksnes 970x490x80 mm

Ramkons starpst. pārseg. plāksnes 1050x490x80 mm

Ramkons starpst. pārseg. plāksnes 1300x490x80 mm

(vai ekvivalentas)

(vai ekvivalentas)

Stiegra ∅8, l=200 mm - 9.50 B500B60

TĒRAUDA BŪVKALUMU SPECIFIKĀCIJA

Tērauda 
klase

Skaits, 
gab

Elementa 
garums, 

mm

Elementa 
platums, 

mm

Elementa 
biezums, 

mm
Pozīcija

S 27510250.0 200.0 10.0BP-1

250

20
0

1014
0

90 90 35
∅8

L=140 mm

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

J. GRAUDULIS 10.10.2019.

10.10.2019.

10.10.2019.

Piezīmes:
1. Vispārīgos norādījumus skatīt lapā BK-00-01.
2. Visas BP BK daļas rasējumu lapas skatāmas kopā 

ar pārējām rasējumu lapām.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes 

metros.
4. Visas atkāpes no BP BK daļas risinājumiem, kā 

arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus 
detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 
darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot to ar BP BK daļas autoru.

5. Pirms materiālu pasūtīšanas veikt visu izmēru un 
piesaišu kontrolizmērījumus objektā.

6. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot 
būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.

7. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai 
pēc kvalitātes prasībām ekvivalentus.

BŪVPROJEKTS/BP



BK-01-02

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

LAPAS NUMURS

ŠĶĒLUMS A-A UN ŠĶĒLUMS B-B
1:50

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

BK_Viestura_iela_19

1-18/84

Šķēlums B-B
Mērogs 1:50

Šķēlums A-A
Mērogs 1:50

PP10/P2PP13/P2PP11/P2

(S2) No pārseguma apakšas paredzēt izvietot 
tērauda sijas ar marku HEB 160 L = 4.80m, S355

RAMKONS (vai ekvivalentas) 
starpstāvu pārseguma plātnes

Izbūvētās tērauda siju plauktus apmest 
iestrādājot rabicas sietu, ar acs izmēriem 

10x10 mm, apmetuma biezums 20 mm

Siltumizolācija beramā akmens vate 
λ ≤ 0.041 W/(m*K) 60 mm

RAMKONS (vai ekvivalentas) 
starpstāvu pārseguma plātnes

TEFLONA lenta starp izbūvējamām pārseguma 
sijām un esošo pārseguma konstrukciju

Siltumizolācija putupolistirols λ ≤ 0.031 W/(m*K) 
150 mm stiprināts uz līmjavas  

Esošo tērauda siju plauktus apmest 
iestrādājot rabicas sietu, ar acs izmēriem 

10x10 mm, apmetuma biezums 20 mm

Siltumizolācija beramā akmens vate 
λ ≤ 0.041 W/(m*K) 60 mm

RAMKONS (vai ekvivalentas) 
starpstāvu pārseguma plātnes

Esošo pārseguma siju plauktus 
attīrīt un apstrādāt ar rūsas 

modifikātoru BUVANOLS

(S1) No pārseguma apakšas 
paredzēt izvietot tērauda sijas ar 
marku HEB 140 L = 6.69 m, S355

Pagraba pārseguma siju balsta mezgls
Mērogs 1:20

Stiklšķiedras siets iestrādāts 
armējošā līmjavā

Stiklšķiedras siets iestrādāts 
armējošā līmjavā

Stiklšķiedras siets iestrādāts 
armējošā līmjavā

Stiklšķiedras siets iestrādāts 
armējošā līmjavā

Siltumizolācija putupolistirols λ ≤ 0.031 W/(m*K) 
150 mm stiprināts uz līmjavas  

Siltumizolācija putupolistirols λ ≤ 0.031 W/(m*K) 
150 mm stiprināts uz līmjavas  

Siltumizolācija akmens vate λ ≤ 0.036 W/(m*K) 
50 mm stiprināts uz līmjavas  

Stiklšķiedras siets iestrādāts 
armējošā līmjavā

TEFLONA lenta starp izbūvējamām pārseguma 
sijām un esošo pārseguma konstrukciju

BP-1

200

20
0

Stiegrojums ∅8, 
l=400 mm Betona spilvens 

C25/30 XC2  
400

250

BP-1

Stiegrojums ∅8, 
l=400 mm, iestrādāt 
esošajā mūra sienā 

Betona spilvens 
C25/30 XC2  

Šķēlums C-C
Mērogs 1:50

C

C

Metinājuma vieta 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

J. GRAUDULIS 10.10.2019.

10.10.2019.

10.10.2019.

Piezīmes:
1. Vispārīgos norādījumus skatīt lapā BK-00-01.
2. Visas BP BK daļas rasējumu lapas skatāmas kopā ar 

pārējām rasējumu lapām.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Esošo pārseguma siju plauktus no pārseguma 

apakšas attīrīt no rūsas slāņa un pēc tam 
apstrādāt ar rūsas modifikatoru BUVANOLS (vai 
ekvivalents).

5. Pēc pārseguma siju apstrādes veikt siju plauktu 
apmešanu ar cementa bāzes apmetumu, to iestrādājot 
ar rabicas sieta palīdzību, apmetuma biezums ne 
mazāks kā 20 mm.

6. Visas atkāpes no BP BK daļas risinājumiem, kā arī 
no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus 
detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 
darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot to ar BP BK daļas autoru.

7. Pirms materiālu pasūtīšanas veikt visu izmēru un 
piesaišu kontrolizmērījumus objektā.

8. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu 
ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.

9. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām ekvivalentus.

BŪVPROJEKTS/BP



Materiālu specifikācija pagraba grīdas konstrukcijas atjaunošanai:

Skaits,
gab.Nosaukums

Marka,
pozīcija

Kopējā
masa,
kg

Piezīmes
Kopējais
apjoms

- 6.22 m3

3.11 m3 -

- 6.22 m3 -

-Betons C8/10, virsmas sagatavošanai

BK-01-03

PASŪTIJUMA NR.:

FAILA NOS.:

ARHĪVA NR.:

STADIJA:

DATUMS:

MEROGS:

DAĻA RAS. NR.

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

PROJEKTĒTĀJS:

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

B

A

KODS IZMAIŅAS IZMAIŅAS VEICA DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

V. BOROVIKOVS

LAPAS NUMURS

PAGRABA GRĪDAS
KONSTRUKCIJAS ATJAUNOŠANA 1:100

VIESTURA IELA 19, JELGAVA, JELGAVAS NOV.
KADASTRA NR.  0900 005 0334 001

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS VIESTURA IELĀ 19, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

BK_Viestura_iela_19

1-18/84

ĒKAS PAGRABSTĀVA PLĀNA FRAGMENTS
Mērogs 1:100

Pagraba grīdas konstrukcija, paredzēts 
atjaunot atbilstoši apliecinājuma kartē 
norādītajam risinājumam, apjoms ~ 62.20 m2.

Apzīmējumi:

Betona sagataves kārta C8/10 - 50 mm, hidroizolācijas ierīkošanai
Blietētas šķembas (frakcija 4-20 mm) - 100 mm
Esoša neuzirdināta grunts

Virsmas sagatavošana (gruntēšana) KOSTER KBE Liquid Film ~250-500 g/m2
Pašlīmējošā hidroizolācijas membrāna KOSTER KSK SY 15
Betona grīda C25/30 XC2 100 mm, stiegrots ar ∅10/∅10/150/150 mm

Pagraba grīdas atjaunošanas risinājums
Mērogs 1:20

Šķembas (frakcija 4-20 mm) -

Grunts KOSTER KBE Liquid Film - 35.00- (vai ekvivalents)

Hidroizolācijas membrāna KOSTER KSK SY 15 (vai ekvivalents)70.10 m2 --

Betons C25/30, grīdas konstrukcija XC2

B500B- - 512.10Grīdas konstrukcijas stiegrojums ∅10, l=830.0 t.m.

Hidroizolācija WEBER .tec 930 (vai ekvivalents)- 500.00-

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 
PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA

J. GRAUDULIS 10.10.2019.

10.10.2019.

10.10.2019.

Piezīmes:
1. Vispārīgos norādījumus skatīt lapā BK-00-01.
2. Visas BP BK daļas rasējumu lapas skatāmas kopā 

ar pārējām rasējumu lapām.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes 

metros.
4. Pirms pagraba grīdas atjaunošanas veikt mūra 

sienu atjaunošanu, aizpildīt izdrupušās mūra 
šuves un no pagraba iekšpuses uz mūra sienām 
iestrādāt WEBER .tec 930 (vai ekvivalentu) 
cementa bāzes hidroizolāciju, iestrādāt atbilstoši 
ražotāja norādījumiem.

5. Pēc hidroizolācijas iestrādes veikt pagraba 
grīdas izbūvi un iestrādāt apmetumu mūra 
sienām, to iestrādājot ar rabicas sieta palīdzību, 
apmetuma biezums ne mazāks kā 20 mm.

6. Visas atkāpes no BP BK daļas risinājumiem, kā 
arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu 
papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs 
savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai 
pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot to ar BP BK 
daļas autoru.

7. Pirms materiālu pasūtīšanas veikt visu izmēru un 
piesaišu kontrolizmērījumus objektā.

8. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot 
būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.

9. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai 
pēc kvalitātes prasībām ekvivalentus.

BŪVPROJEKTS/BP



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOP 
Darbu organizēšanas projekts 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

DOP skaidrojošs apraksts. 

Darba organizācijas projekts (DOP) izstrādāts, pamatojoties uz būvprojekta BK daļas 

"Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas, pagraba pārseguma pastiprināšana, Viestura iela 19, 

Jelgava" izstrādnēm, "Būvniecības likumu", "Darba aizsardzības likumu", 19.08.2014. 

izdotajiem Ministru kabineta noteikumiem Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi", 02.09.2014. 

izdotajiem Ministru kabineta noteikumiem Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi" un ar šiem 

dokumentiem saistītajiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. DOP izstrādāts orientējoši, 

lai pirms būvdarbu uzsākšanas izstrādātu DVP (darbu veikšanas projektu) un saskaņot ar 

Būvniecības ierosinātāju. 

Līdz būvdarbu sākumam veikt pilnīgi visus organizatoriskos pasākumus un sagatavošanas 

darbus būvniecības procesu uzsākšanai, kā arī būvniecības darbu laikā veikt ar būvdarbu 

organizāciju saistītās prasības, kas noteiktas normatīvos aktos: 

 LBN 310-14 "Darbu veikšanas projekts";  

 MK noteikumi Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi"; 

 MK noteikumi Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi"; 

 MK noteikumi Nr. 660 "Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība"; 

 LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"; 

 MK noteikumi Nr. 238 "Ugunsdrošības noteikumi"; 

 MK noteikumi Nr. 92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus"; 

 Darba aizsardzības pasākumi veicami atbilstoši šī būvlaukuma darba aizsardzības un 

ugunsdrošības plānam. Ja šajā darba aizsardzības un ugunsdrošības plānā, kādā jomā 

nav noteiktas konkrētas prasības, tad galvenais būvuzņēmējs darbus 

organizē/koordinē, ievērojot LR "Darba aizsardzības likumu" un tā papildinājumus; 

 Visiem apdares materiāliem jāatbilst Latvijas Republikā noteiktajām ugunsdrošības un 

sanitārajām normām, kā arī jābūt sertificētiem Latvijas Republikas likumdošanas 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

  

  



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

1. Vispārīgas prasības. 

1. Projekta – objekta būvdarbiem un būvdarbu sagatavošanai nolīgstams būvuzņēmējs, 

kam ir atbilstoša pieredze un tas ir reģistrēts Būvkomersantu reģistrā, ar atbilstošiem 

speciālistiem, kas nepieciešami projektā veicamajiem darbiem; 

2. Pirms būvdarbu uzsākšanas nepieciešams izstrādāt un saskaņot DVP (darbu veikšanas 

projektu) tajā iekļaujot ceļa darba vietas aprīkojuma uzstādīšanas shēmu pēc MK 

noteikumiem Nr. 421. 

3. Būvdarbus drīkst uzsākt tikai pēc būvprojekta saskaņošanas Jelgavas pilsētas būvvaldē, 

un darbu veikšanas projekta saskaņošanas un rakšanas darbu atļaujas saņemšanas; 

4. Objektā būvdarbus atļauts veikt no 8:00 līdz 20:00 Trokšņu līmeni nepārsniedzot 65 dB, 

jebkuri darbi pēc atļautā darba laika, jāskaņo ar mājas iedzīvotājiem; 

5. Būvdarbos nepieciešamo ūdens un elektroenerģijas pieslēgumu paredzēts izveidot pie 

esošās ēkas ūdens un elektroapgādes sistēmām, ar Būvniecības ierosinātāju un ēkas 

iedzīvotāju pilnvaroto pārstāvi saskaņojot patēriņa uzskaiti un norēķinu kārtību; 

6. Būvniecības darbu laikā ierīkojamas pārvietojamās higiēnas un sadzīves telpas, 

atbilstoši SIA "Cerkazi – G" 2019. gada augustā izstrādātiem vienkāršotās fasādes 

atjaunošanas apliecinājuma kartes DOP daļas norādījumiem; 

7. Būves ugunsdzēsības nodrošināšanai, izmantojams pilsētas ūdensvads un hidranti; 

8. Pagraba pārseguma pastiprināšanai nepieciešamie materiāli novietojami ēkas pagalmā 

Būvniecības ierosinātāja un mājas iedzīvotāju pilnvarotā pārstāvja norādītā vietā, kas 

orientējoši norādīts SIA "Cerkazi – G" 2019. gada augustā izstrādātā vienkāršotās 

fasādes atjaunošanas apliecinājuma kartes DOP daļā; 

9. Būvgružus jāsavāc maisos un/vai būvgružu konteineros, jāuzkrāj un pēc 

nepieciešamības jāaizved uz sertificētu atkritumu glabāšanas poligonu. 

2. Būvlaukuma organizēšanas galvenās prasības. 

1. Būvtāfeles izvietošana; 

2. Būvlaukuma ierīkošana; 

3. Teritorijas nožogošana. Uz sētas jāizvieto informācija par objektu un jāuzrāda atbildīgās 

amatpersonas - būvdarbu veicējs, būvniecības ierosinātājs, projektētājs – autoruzraugs, 

atbildīgais būvdarbu vadītājs un būvuzraugs (buvtāfele). 

4. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par satiksmes organizāciju būvlaukumā un pievedceļos, cik 

tālu tas attiecas uz būvdarbiem un būvdarbu vietas aprīkošanu. Visas būvdarbu 

veikšanas vietas ārpus būvlaukuma robežām tiek aprīkotas atsevišķi, saskaņā ar spēkā 

esošiem noteikumiem (izliktas brīdinājuma zīmes, pagaidu nožogojumi un tml.). 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

3. Montāžas slodzes būvniecības laikā un to ietekme uz nesošām 

konstrukcijām un blakus esošajām ēkām. 

 
Piegādātos materiālus paredzēts novietot ārpus ēkas, norādītajās materiālu krautņu vietās, 

kas orientējoši norādīts vienkāršotās fasādes atjaunošanas apliecinājuma kartes DOP daļā, ko  

izstrādājis uzņēmums SIA "Cerkazi - G" 12.08.2019. Nav pieļaujama materiālu nokraušana 

un uzglabāšana esošas ēkas iekštelpās. 

Slodzes uz piebraucamajiem ceļiem un būvmateriālu glabāšanas vietās nedrīkst pārsniegts 

10 kN/m2, bet tiešā ēkas tuvumā (2 m attālumā no ēkas fasādes un pagraba telpās) slodze uz 

pamatni nedrīkst pārsniegts 4 kN/m2. Šāda slodze neietekmē esošās ēkas un būves. 

4. Speciālās prasības. 

1. Objektu – daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku veicot pagraba pārseguma pastiprināšanas darbus 

paredzēts ekspluatēt pilnā apmērā. 

2. Visu būvniecības laiku jānodrošina brīva un droša piekļuve ēkai kā iedzīvotājiem, tā arī 

apmeklētājiem; 

3. Piebraucamais ceļš atbilstoši vienkāršotās fasādes atjaunošanas apliecinājuma kartes DOP 

daļas norādījumiem, ko  izstrādājis uzņēmums SIA "Cerkazi - G" 12.08.2019. 

4. Būvniecības laikā nav pieļaujama to pievadceļu aizņemšana; 

5. Būvbedres un tranšejas ar nogāzēm bez nostiprinājumiem drīkst rakt virs gruntsūdens 

līmeņa, ievērojot paredzēto nogāžu slīpumu, ja nogāzes izmirkušas, to stāvoklis pirms 

darbu veikšanas jānovērtē. Nav pieļaujama pamatnes grunts uzirdināšana, atmiekšķēšana 

un sasaldēšana.  

6. Darbus paredzēts veikt vienlaicīgi ar – "DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA" par ko ir izstrādāta vienkāršotās fasādes 

atjaunošanas apliecinājuma karte. Izstrādājis uzņēmums SIA "Cerkazi - G" 12.08.2019. 

5. Pagaidu ēkas un būves 

Konteinertipa sadzīves telpas (ģērbtuves, darbu vadītāja kantoris) strādniekiem un 

inženiertehniskajam personālam, atbilstoši pastāvošām normām un noteikumiem, nodrošinot 

ar nepieciešamajām komunikācijām un aprīkojumu. Tie jāparedz katram apakšuzņēmējam 

atsevišķi atkarībā no vienlaicīgi strādājošo darbinieku skaita. Būvlaukumā darba organizāciju 

nosaka un kontrolē savi noteikumi, kas visām attiecīgajām personām jāievēro. Par 

būvlaukuma darba organizācijas iekšējās kārtības un apsardzes noteikumu realizāciju atbildīgs 

ir objekta projekta vadītājs. Par iekšējās kārtības un apsardzes noteikumu izpildes kontroli ir 

atbildīgs objekta atbildīgais būvdarbu vadītājs. 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

6. Būvlaukuma norobežošana 

Pirms būvniecības sagatavošanas darbu uzsākšanas veikt nepieciešamos saskaņošanas 

darbus ar Būvniecības ierosinātāju.  

Lai izvairītos no cilvēku iekļūšanas bīstamajās zonā, viss būvlaukums jānorobežo ar 

inventārnožogojumu. Ieteicams izmantot pagaidu metāla nožogojumu no saliekamiem mobilā 

žoga posmiem, kuri nekustīgi nostiprināti. Ieteicamais pagaidu nožogojuma izvietojums 

parādīts vienkāršotās fasādes atjaunošanas apliecinājuma kartes DOP daļā, ko  izstrādājis 

uzņēmums SIA "Cerkazi - G" 12.08.2019. Nožogojums nodrošina, ka būvlaukumā atrodas un 

strādā tikai ar būvniecību saistītais personāls un būvniecības tehnika. 

7. Monitorings 

Būvniecības procesa laikā jāveic esošās ēkas sienu un pamatu monitorings, plaisu rašanās 

gadījumā būvdarbi jāpārtrauc. 

Būvdarbu veicējs pirms Būvdarbu uzsākšanas apseko Būvlaukuma teritorijā esošo ēku, 

vienojoties par apsekošanu ar Būvniecības ierosinātāju. Uz esošām plaisām (ja tādas ir) 

uzstāda vadulas, veic ēku vertikalitātes un augstuma atzīmju fiksāciju, par faktisko situāciju 

sastāda apsekojuma aktus ar kartogrammām, ko paraksta atbildīgais būvdarbu vadītājs, 

Būvdarbu veicēja obligāti pieaicināts atbilstošā jomā sertificēts būvspeciālists, sertificēts 

mērnieks un apsekotā nama apsaimniekotājs vai būvniecības ierosinātājs. Būvdarbu veicējs 

regulāri veic konstatēto plaisu monitoringu un ēku vertikalitātes un augstuma atzīmju 

mērījumus. Par monitoringa rezultātiem nekavējoties sagatavo atskaiti, ko paraksta atbilstošā 

jomā sertificēts būvspeciālists, sertificēts mērnieks un atbildīgais būvdarbu vadītājs, un 

iesniedz atskaiti Būvniecības ierosinātājam (kopiju iesniedz Būvuzraugam). Ja monitoringa 

gaitā atklājas apsekoto ēku vai to daļu deformācijas (t.sk. konstatēto plaisu progress), 

Būvdarbu veicējam jāveic preventīvie pasākumi ēku deformāciju progresa novēršanai. 

Apsekošanas, monitoringa un preventīvo pasākumu plāns jāsaskaņo ar Būvniecības 

ierosinātāju, Autoruzraugu un Būvuzraugu. 

Pie konstrukciju elementu deformācijas, pamatu sēšanās, plaisu parādīšanās, būvdarbus 

nekavējoties ir jāpārtrauc, jāizsauc projekta Autoruzraugu un Būvniecības ierosinātāja 

pārstāvi (Būvuzraugu), lai pieņemtu lēmumu par tālāko rīcību. 

Pie vertikālo deformāciju 15 mm sasniegšanas jāveic deformāciju progresa monitoringu ar 

mērķi noskaidrot to cēloņus. Pēc 20 mm deformācijas jāveic noskaidroto deformāciju cēloņu 

novēršanas pasākumi. 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

9. Veicamo darbu apraksts 

1. Esošā pagraba pārseguma pastiprināšana atbilstoši BK daļā ietvertajiem risinājumiem. 

 Pirms projektēto konstrukciju izbūves esošos pārseguma siju plauktus no pārseguma 
apakšas attīrīt no rūsas slāņa un pēc tam apstrādāt ar rūsas modifikatoru BUVANOLS 
(vai ekvivalents). 

 Projektētās pārseguma sijas balsta uz iepriekš sagatavotiem betona spilveniem, atbilstoši 
BP BK daļas norādījumiem. 

 Pagrabā, kas atrodas tālāk uz DR pusi, pēc siju montāžas ar "ievēršanas" principu ierīko 
RAMKONS starpstāvu pārseguma plāksnes, un pārseguma konstrukcijas starpslāni 
aizpilda ar siltumizolācijas materiālu. 

2. Pagraba norobežojošo mūra sienu atjaunošana. 

 Pirms grīdas konstrukcijas izbūves darbiem nepieciešams veikt mūra sienu atjaunošanu, 
attīrīt mūra šuves no vāji saistītām daļiņām un aizpildīt izdrupušās mūra šuves. 

 No pagraba iekšpuses uz mūra sienām iestrādāt WEBER .tec 930 cementa bāzes 
hidroizolāciju, kas iestrādājama atbilstoši ražotāja norādījumiem. 

 Pēc hidroizolācijas iestrādes veikt grīdas konstrukcijas izbūves darbus un apmest mūra 
sienas, apmetumu iestrādāt ar rabicas sieta palīdzību. 

3. Pagraba grīdas konstrukcijas izbūves darbi. 

 Veic pagraba grīdas demontāžu visā apjomā tās apjomā. 
 demontē esošās grīdas konstrukcijas; 
 pēc esošās grīdas demontāžas un grunts izrakšanas ierīko šķembu kārtu 100mm, 

šķembas sablīvēt līdz blīvuma pakāpei EV2=90 mN/m²; 
 virs šķembām ierīko betona sagataves kārtu hidroizolācijas ierīkošanai, veic 

sagatavošanas darbus atbilstoši BP BK daļas norādījumiem; 
 ierīko palīmējošo hidroizolācijas membrānu;  
 virs hidroizolācijas ierīko stiegru sietus, ievērojot noteiktos stiegru aizsargslāņus, 

un  veic grīdas betonēšanas darbus, rūpīgi novibrējot iestrādāto betonu. 

 Darbu veicējs izstrādā detalizētu DVP, kur norāda kā tiks veikta betona piegāde grīdas 
plātnes izbūves zonām un izstrādā tehnoloģiskās darbu veikšanas kartes darbu veikšanas 
zonām (materiālu izvietojumu, darbam nepieciešamā aprīkojuma izvietojumu, materiālu 
piegādes grafiku). 

9. Būvniecībā radušos atkritumu apsaimniekošana 

Būvgružu savākšanu paredzēt speciālos konteineros, paredzamais būvgružu apjoms, kas 

radīsies būvniecības laikā – 5 m3. Veicot regulāru būvgružu konteineru nomaiņu, un to 

transportēšanu uz būvgružu pārstrādes vietu.  

Atkritumu apsaimniekošanu veikt saskaņā ar "Atkritumu apsaimniekošanas likumu", kā 

arī no atkritumu apsaimniekotajā pieprasīt līgumu par būvatkritumu apsaimniekošanu.  



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

10. Būvdarbu pabeigšana un objekta sakārtošana 

Paredzamais būvdarbu ilgums 3 mēneši. Pēc darbu pabeigšanas būvuzņēmējam jānovāc 

visas pagaidu būves, mehānismi un būvgruži (jāved uz legālu izgāztuvi), kas radušies 

būvniecības laikā, kā no būvlaukuma, tā arī no tam pieguļošās teritorijas, jāsakārto visas 

ieseguma virsmas, laukumi, zālāji. Objekts jāatstāj sakopts un tīrs. 

11. Būvobjekta nodošana ekspluatācijā 

Izpildīto darbu pieņemšanu ekspluatācijā veic saskaņā ar  "Būvniecības likuma" 

prasībām. Līdz būves pieņemšanai ekspluatācijā tās tehnisko gatavību un atbilstību 

akceptētajam būvprojektam un Latvijas būvnormatīviem atbilstoši kompetencei pēc 

būvniecības ierosinātāja rakstiska pieprasījuma pārbauda un 10 darba dienu laikā pēc 

iesnieguma iesniegšanas izsniedz atzinumu par būves gatavību ekspluatācijai institūcijas, kas 

izsniegušas projektēšanas tehniskos noteikumus. Būves pieņemšanu ekspluatācijā rosina 

būvniecības ierosinātājs. 

12. Kvalitātes kontrole 

Būvdarbu kvalitātes kontrole ietver: 

 būvdarbu veikšanas dokumentācijas, piegādāto materiālu, izstrādājumu, ierīču, 

mehānismu un līdzīgu iekārtu sākotnējo kontroli; 

 atsevišķu darba operāciju vai darba procesa tehnoloģisko kontroli; 

 pabeigtā (nododamā) darba veida vai būvdarbu cikla noslēguma kontroli.  

Par būvdarbu kvalitāti ir atbildīgs būvuzņēmējs. Būvdarbu kvalitātes kontroles sistēmu 

katrs uzņēmums izstrādā atbilstoši savam profilam, veicamo darbu veidam un apjomam. 

Darbi tiek veikti saskaņā ar Būvuzņēmēja izstrādātiem kvalitātes kontroles plāniem un 

izstrādāto būvprojektu.  

Veicot kvalitātes kontroli: 

 Precizē visus konstrukciju parametrus un kvalitātes rādītājus, novirzes no 

projekta skaņo; 

 Visiem izmantotajiem materiāliem jāatbilst projektā paredzētajiem, ja izmanto 

ekvivalentus materiālus, tad to īpašības nedrīkst būt sliktākas, kā paredzēts 

projektā, jebkuras atkāpes no projekta jāsaskaņo; 

 Jāievēro noteikumi darbu veikšanai ziemas apstākļos, un citos klimatiski 

nepiemērotos laika apstākļos. 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

Pabeigtos nozīmīgo konstrukciju elementus un segtos darbus pieņem ar Pieņemšanas 

aktu, nav pieļaujama veicamo darbu uzsākšana, ja būvniecības ierosinātāja un būvuzņēmēja 

pārstāvji nav sastādījuši un darbu izpildes vietā parakstījuši iepriekšējo segto darbu 

pieņemšanas aktu. Ja būvniecības gaitā veidojas pārtraukums, kura laikā iespējami ar aktu 

pieņemto segto darbu bojājumi, pirms darbu uzsākšanas veicama atkārtota iepriekš veikto 

segto darbu kvalitātes pārbaude un sastādāms attiecīgs akts. 

Būvniecības ierosinātājs saskaņā ar Vispārīgo būvnoteikumu 120. punktu būvdarbu 

kvalitātes kontrolei pieaicina būvuzraugu un iesniedz būvvaldē būvuzrauga saistību rakstu 

(vispārīgo būvnoteikumu 8. pielikums). Būvuzraugs nodrošina Būvniecības ierosinātāja 

tiesības un intereses būvdarbu veikšanas procesā, kā arī uzrauga, lai netiktu veiktas patvaļīgas 

atkāpes no akceptēta būvprojekta. Būvuzrauga pienākums ir pārbaudīt izmantojamo 

būvizstrādājumu atbilstības deklarācijas, ekspluatācijas īpašību deklarācijas un tehniskās 

pases, kā arī būvizstrādājumu atbilstību būvprojektam. 

12. Darba aizsardzības plāns 

Visi darbi jāveic stingrā saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 92 "Darba aizsardzības 

prasības, veicot būvdarbus", kā arī ievērojot visus LR spēkā esošos saistītos likumus un 

noteikumus. 

Būvlaukuma galvenais būvuzņēmējs šim būvlaukumam izstrādā iekšējās kārtības, darba 

drošības, ugunsdrošības un apsardzes noteikumus, ievērojot un nepārkāpjot Latvijas 

Republikas likumus un saistošos normatīvos aktus. Ar augstāk minētajiem noteikumiem 

Galvenais būvuzņēmējs iepazīstina visus darbuzņēmējus (a/u) un būvniecības procesā 

iesaistītās personas, ja viņu darbs ir saistīts ar atrašanos būvlaukumā. 

Pirms darbu uzsākšanas, ar ģenerāluzņēmēja uzņēmuma vadītāja rakstisku rīkojumu, ir 

norīkojams atbildīgais būvdarbu vadītājs, kā arī atbildīgais par darba aizsardzību, 

ugunsdrošību un bīstamo iekārtu tehnisko uzraudzību (neatkarīgi no tā vai Būvniecības 

ierosinātājs ir, vai nav, nozīmējis darba aizsardzības koordinatoru). Atbildīgajai personai 

licencētā mācību iestādē ir veicama atbilstoša apmācība darba aizsardzībā, ugunsdrošībā un 

par bīstamo iekārtu tehnisko uzraudzību, un ir apliecinoši dokumenti/apliecības (LR Ministru 

kabineta noteikumi Nr. 749 "Apmācības kārtība darba aizsardzība jautājumos").  

Katrai objekta būvniecībā iesaistītai personai tiek veikta darba aizsardzības 

ievadinstruktāža, darba aizsardzības instruktāža darba vietā un ugunsdrošības instruktāža. 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

Darbinieks ar savu parakstu apliecina, īpašā šim nolūkam iekārtotā žurnālā, to, ka ir 

iepazinies ar darba aizsardzības un ugunsdrošības prasībām būvlaukumā. Instruktāžu/ 

apmācību veic būvuzņēmēja atbildīgais būvdarbu vadītājs (katram būvuzņēmējam ir nozīmēts 

atbildīgais Būvdarbu vadītājs), saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 749 "Apmācības 

kārtība darba aizsardzības jautājumos" prasībām. Visas nepieciešamās instrukcijas atrodas 

būvlaukuma birojā. 

Atbildīgais būvdarbu vadītājs pirms darbu uzsākšanas pārliecinās, vai ir apzinātas visas 

esošās komunikācijas – elektrolīnijas, sakaru gaisa un zemes kabeļi, ūdens un kanalizācijas 

caurules u.c. 

Būvdarbu aprīkojumu nepieciešams nogādāt darba vietā tehnoloģiskā secībā, lai tādējādi 

nodrošinātu darba drošību. Jebkādas iekārtas būvdarbu veikšanai darba vietās jāpiegādā 

minimālā daudzumā, lai tās netraucētu un neradītu draudus darba veikšanas laikā. 

Būvlaukumā izmantotajam darba aprīkojumam, kurš ir iekļauts bīstamo iekārtu sarakstā, 

saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 384 "Noteikumi par bīstamajām iekārtām", ir 

jāveic uzraudzība saskaņā ar Latvijas Republikā izdoto likumu "Par bīstamo iekārtu tehnisko 

uzraudzību".  

Šo iekārtu apkalpojošais personāls ir speciāli apmācīti darbinieki (operatori, vadītāji, 

stropētāji), kuriem ir kvalifikāciju apliecinoši dokumenti. Būvlaukumā metināšanas darbus 

(elektro vai gāzes metināšana) drīkst veikt tikai ar sertificētām iekārtām, ievērojot 

elektrodrošības un ugunsdrošības noteikumus/instrukcijas, un apmācīti darbinieki, kuriem ir 

apliecinoši dokumenti/apliecības/sertifikāti. 

Visiem strādniekiem ir jābūt nodrošinātiem ar individuālās aizsardzības līdzekļiem 

(speciālais apģērbs, apavi, instrumenti), iepazīstinātiem ar to lietošanu un apguvušiem drošas 

darba veikšanas metodes un paņēmienus.  

Darbinieku vajadzībām tiek iekārtotas – ģērbtuves, atpūtas telpas, tualetes un dušas 

(atkarībā no nodarbināto skaita un piekļūšanas iespējām), ievērojot Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 359 "Darba aizsardzības prasības darba vietās" prasības. 

Sanitār – sadzīves telpām paredzētām strādniekiem ir jābūt gatavām ekspluatācijai līdz 

būvdarbu uzsākšanai. Telpās ir jābūt aptieciņai ar medikamentiem un citiem līdzekļiem, kuri 

būtu nepieciešami cietušajiem pie pirmās palīdzības sniegšanas.  

Līdz pamatdarbu uzsākšanai, darba zonā jābūt uzstādītiem stendiem ar ugunsdrošības 

inventāru, ugunsdzēšamie aparātiem un šo inventāru izmantošanas noteikumiem 

(nepieciešamības gadījumā). 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

Būvniecības laukumā ir jābūt telefonu sakariem, lai varētu izsaukt ugunsdzēsējus un 

neatliekamo medicīnisko palīdzību. Iebraucot būvlaukumā ir jābūt uzstādītai būvniecības 

laukuma shēmai. Grafiskie nosacītie apzīmējumi ar atspoguļotām demontējamām būvēm, 

palīgēkām, izbrauktuvēm, piebrauktuvēm. Būvlaukuma teritorijā smēķēšana ir atļauta tikai 

speciāli atvēlētās vietās. 

Iespējamie riski un pasākumi, kas veicami risku samazināšanai/novēršanai 

 Iespējamie riski Pasākumi riska samazināšanai/novēršanai 

1. Nokrišana no 

augstuma. 
1.1. Darbiniekiem ir jābūt aprīkotiem ar pret krišanas jostām un 

sakaru līdzekļiem. 

1.2. Strādājot augstumā darbavietas aprīkojamas ar aizsargbarjerām. 

2. Trauma no 

atlecošām 

šķembām. 

2.1. Veicot tērauda, betona u.c. griešanas, graušanas darbus ir 

iespējams gūt traumu no atlecošām šķembām. Darbiniekam ir jālieto 

aizsargbrilles, aizsargapģērbs, speciāli apavi un darba cimdi. 

3. Trauma iekārtas 

neatbilstošas 

ekspluatācijas 

rezultātā. 

3.1. Darbu vadītājs pārliecinās par visu darba iekārtu gatavību 

darbam, pirms tās tiek nodotas darbiniekam darbu izpildei. 

3.2. Iekārtas, kas aprīkotas ar spiedienu mērīšanas ierīcēm 

(manometri) ir jābūt derīgiem pārbaudes dokumentiem saskaņā ar 

likumu par bīstamo iekārtu ekspluatāciju. 

3.3. Darbu vadītājs instruē darbiniekus par katra veicamā darba 

specifiku un izsniegtās iekārtas ekspluatācijas noteikumiem. 

3.4. Darbiniekiem ir jābūt apmācītiem darbam ar katru konkrēto darba 

iekārtu/ierīci. 

4. Trauma no 

iekrišanas tranšejā 
4.1. Darbu vadītājs pārliecinās, ka tranšejas ir norobežotas ar 

nožogojumu un apzīmētas ar viegli uztverošām zīmēm. 

5. Trauma no krītoša 

priekšmeta 
5.1. Darbiniekam darba zonā obligāti jānēsā tam izsniegtie 

individuālie aizsardzības līdzekļi (aizsargķivere, apavi ar cietiem 

purngaliem, darba cimdi u.t.t.). 

5.2. Brīdī, kad celtnis pārvieto kravu, darbinieks nedrīkst atrasties zem 

ceļamās kravas, vai celtņa izlices. 

5.3. Darba zonā drīkst atrasties darbinieks, kas ir atbilstoši atestēts un 

ir atbildīgs par kravu stropēšanu. 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

Būvlaukumā strādājošajiem obligāti jāievēro šādi būvlaukuma drošības noteikumi: 

 ieejot būvlaukumā, visu laiku jānēsā aizsargķiveres; 

 veicot darbus, kuru darba procesā nepieciešams lietot individuālos aizsardzības 

līdzekļus (austiņas, aizsargbrilles, maska, utt.), tie obligāti jālieto; 

 alkohola, narkotisko un psihotropo vielu lietošana būvlaukumā kategoriski aizliegta; 

 aizliegts būvlaukumā ienest alkoholu, arī alkoholisko alu, narkotiskās un psihotropās 

vielas; 

 visiem pagarinātāju kabeļiem jābūt ar gumijas izolāciju un iezemētiem; 

 aizliegts izmantot bojātus pagarinātājus, visiem savienojumiem jābūt atbilstošiem 

drošības noteikumiem; 

 izmantot tikai Eiropas standartiem atbilstošas elektrosadales kastes. Visas būvlaukumā 

izmantojamās elektriskās mašīnas ir ar atbilstošām kontaktligzdām un ir pieslēgts 

elektrosadales kastēm (Eiropas standarts); 

 lai novērstu negadījumus, būvlaukumā visu laiku tiek ievērota tīrība un kārtība; 

 būvlaukumā vienmēr jābūt pirmās medicīniskās palīdzības aptieciņai, kuras atrašanās 

vieta atzīmēta ar norādēm; 

 darba drošība jāievēro saskaņā ar LR likumu par darba aizsardzību un augstāk 

minētiem nosacījumiem; 

 objektā jāizliek informatīvās zīmes: izeja, ugunsdzēsības aparatūra, medicīniskā 

palīdzība, u. c.; 

 visām trosēm un traversām jābūt izgatavotām pēc tipa projektiem, pirms montāžas 

sākuma ierīcēm jābūt pārbaudītām un pārbaudes rezultāti jānoformē ar attiecīgiem 

dokumentiem - aktiem; 

 Pacēlāja mehānismus atļauts lietot tikai šim darbam apmācītām personām ar 

noformētām atļaujām darbam ar bīstamām iekārtām. Šos darbus regulē Likums "Par 

bīstamo iekārtu tehnisko uzraudzību". 

 

 

 



VIESTURA IELA 19, JELGAVA PAGRABA PĀRSEGUMA PASTIPRINĀŠANA 

13. Vides aizsardzības nosacījumi 

Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu vides aizsardzības 

likuma noteikumus un nepieļautu tās piesārņošanu. Būvniecības darbu procesā ir jāpielieto 

tādas darbu izpildes metodes, kas nepiesārņo grunti, ūdeni un gaisu, t.i.: 

a. darbu izpildē aizliegts izmantot tehniku ar degvielas un/vai smērvielu 

noplūdēm; 

b. mehanizētie darbu procesi jāorganizē tā, lai ar vienu un to pašu iekārtu varētu 

paveikt pēc iespējas vairāk darbu procesu, tādējādi samazinot tehnikas vienību 

skaitu objektā, kas savukārt būtiski samazina trokšņu līmeni, kas mazāk 

traucētu apkārtējiem iedzīvotājiem. 

Darbu izpildē ir izmantojami apkārtējai videi nekaitīgi būvmateriāli. Būvmateriālu 

iesaiņojuma materiāli un citi būvniecības darbu procesā radušies atkritumi ir jāsavāc 

konteineros un jānodod attiecīgo atkritumu apsaimniekotajiem. 

Konkrēti vides, tajā skaitā koku un krūmu aizsardzības un saglabāšanas nosacījumi 

būvlaukumā jāparedz DVP. 

 

 

 

 

Būvprojekta vadītājs:       Jānis Graudulis  
      Sertifikāta Nr. 3 – 01286 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMS 





ERGO Insurance SE, re�istr�ta Igaunijas Republikas Komercre�istr� ar re�.Nr.10017013, adrese: A.H.Tammsaare tee 47, Tallin�, 11316, Igaunij�, pilnvarotais p�rst�vis Latvij�:
ERGO Insurance SE Latvijas fili�le, Vien. re�. Nr. 40103599913, Skanstes iela 50, R�ga, LV-1013, Klientu atbalsta t�lrunis: 1887, zvanot no �rzem�m: (+371) 6 708 1887, e-pasts: info@ergo.lv

Civiltiesisk�s atbild�bas Apdrošin�šanas polise Nr. 610053772

Adrese:

Atl�dzin�mie zaud�jumi

EUR

Re�.Nr./personas kods:  

Nosaukums/ v�rds, uzv�rds:

Polise

Apdrošin�juma ��m�js

EUR

43603063747

EUR

B�vuzraudz�ba, projekt�šana, b�vdarbu vad�šana, b�vprojektu ekspert�ze, ekspert�ze.

Adrese:

Re�.Nr./personas kods:  

CERKAZI-G, SIA

Pašrisks

Apdrošin�tais

Kop�jais atbild�bas limits

Apdrošin�šanas teritorija

ZIR�U IELA 5K-2 DZ. 110, R�GA LV-1013, LATVIJA

Saska�� ar pievienoto sarakstu 2. polises lap�

500.00

420.00

Latvijas Republika

���	
�
�������
����������������������
��
������������
�������	������������� ����
����������
������
� ���
���� �
�������� �
��
� ���
���� �
�������� �������	�  ��
������ �
��������
 ��
�������
��������������
� �
�������
������
�
� ���
!
���������� ���������
��
�������
��������
�������	
������������"����	���	
�
���#��������#���
��
$�
�%��������
�����

�����������&��'() *&���������
���������������������
������������������������
�������
�
oblig�to apdrošin�šanu"

T�lrunis:

EUR

Apdrošin�t� darb�ba

Pr�mija

300000.00

epasts:

Nosaukums/ v�rds, uzv�rds:

NAV DATU

Pieteikums

epasts:T�lrunis

L�guma sast�vda�as

 apdrošin�šanas gad�jumam 150000.00

ERGO Profesion�l�s civiltiesisk�s atbild�bas apdrošin�šanas noteikumi PROF 05-2018 un ERGO Seviš+ie 
noteikumi b�vspeci�listu profesion�l�s darb�bas civiltiesisk�s atbild�bas apdrošin�šanai B SN 05-2018

Atbild�bas limits vienam 

1. K� l�dzapdrošin�t�s personas apdrošin�šanas l�gum� iek!auti visi Apdrošin�to personu apakšuz$�m�ji.
2. ERGO Profesion�l�s civiltiesisk�s atbild�bas apdrošin�šanas noteikumu Nr. PROF 05-2018 punkts 10.37.1. tiek izteikts š�d�
redakcij�: lidlauks, skrejce!š, bet tikai un vien�gi uz objektu: "A sektora piel�gošana bag�žas apstr�des funkcijai".
3. ERGO Profesion�l�s civiltiesisk�s atbild�bas apdrošin�šanas noteikumu Nr. PROF 05-2018 punkts 10.37.5. tiek izteikts š�d�
redakcij�: "10.37.5. dambis, mols, zem�dens konstrukcija, tunelis, raktuve, lauztuve, karjers.", bet tikai un vien�gi uz objektu: 
B�vprojekta "Lifta atjaunošana RSU �k� R�g�, Dzirciema iel� 20 k-1" ekspert�ze.

�paš�s vienošan�s

05.07.2020.

420,00 EUR

2.Maks�jums

4.Maks�jums

L�dz

Apdrošin�juma $�m�js ar š� l�guma apmaksu apliecina, ka: ir iepazinies ar pirms l�guma nosl�gšanas inform�ciju, kura atrodama www.ergo.lv/pirmsliguma; sniegt� inform�cija ir piln�ga un patiesa; 
piekr�t apdrošin�šanas l�guma nosl�gšanai; piekr�t sa$emt inform�ciju ( piem., atg�din�jumus, pazi$ojumus, r�+inus) no apdrošin�t�ja ar distances sazi$as l�dzek!a pal�dz�bu (t.sk. elektronisk� past�
un/vai �szi$as veid� uz mobilo t�lruni).

Apdrošin�šanas l�guma darb�bas ietvaros par der�giem tiek uzskat�ti elektroniski sagatavot�s apdrošin�šanas polises un r�+ini bez z�moga un paraksta.

plkst.

Apdrošin�juma ��m�ja p�rst�vis:

Apdrošin�šanas  pr�mija kop�

04.07.2019

1.Maks�jums

5.Maks�jums

R�ga, 

3.Maks�jums

L�guma darb�bas periods 06.07.2019. 24:00

Apdrošin�t�ja p�rst�vis:

00:00

CERKAZI-G, SIA

No

NORMUNDS ŠULCS

420,00 EUR   11.07.2019

Maks�jumi (summa apmaksai, apmaksas termi$š)

plkst.

7.Maks�jums

9.Maks�jums

6.Maks�jums

8.Maks�jums

10.Maks�jums

4 lap�m1. lapa no 



ERGO Insurance SE, re�istr�ta Igaunijas Republikas Komercre�istr� ar re�.Nr.10017013, adrese: A.H.Tammsaare tee 47, Tallin�, 11316, Igaunij�, pilnvarotais p�rst�vis Latvij�:
ERGO Insurance SE Latvijas fili�le, Vien. re�. Nr. 40103599913, Skanstes iela 50, R�ga, LV-1013, Klientu atbalsta t�lrunis: 1887, zvanot no �rzem�m: (+371) 6 708 1887, e-pasts: info@ergo.lv

Civiltiesisk�s atbild�bas Apdrošin�šanas polise Nr. 610053772

Apdrošin�to personu saraksts

1. J�nis Graudulis, p.k. 061276-12651, 
sert. nr.: 4-04593, beztermi$a;
sert. nr.: 6-00045, beztermi$a;
sert. nr.: 5-01865, beztermi$a;
sert. nr.: 3-01286, beztermi$a.
2. U�is B�li$š, p.k. 170681-11876, 
sert. nr.: 4-02236, beztermi$a;
sert. nr.: 5-01647, beztermi$a.
3. Olga Osad,uka, p.k. 270589-10008, sert. nr. 4-02257, beztermi$a.; Nr. 5-03557, beztermi$a.
4. M�rti$š Pr�sis, personas kods: 220580-11288, sert. Nr. 4-04482, beztermi$a,  Nr. 5-03169, beztermi$a.

Apdrošin�to personu saraksts ir š� apdrošin�šanas l�guma Nr. 610 053772 neat$emama sast�vda!a

Apdrošin�t�s personas

Apdrošin�t�ja p�rst�vis:

NORMUNDS ŠULCS

Apdrošin�juma ��m�ja p�rst�vis:

CERKAZI-G, SIA

4 lap�m2. lapa no 









Professional indemnity insurance policy

Policy number
Polises numurs

Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise

ADB “Gjensidige”, Žalgirio g. 90, LT-09303, Viļņa, Lietuva

ADB “Gjensidige” Latvijas filiāle, Reģ. Nr. 40103595216
Brīvības iela 39, Rīga, LV-1010, Latvija

GJELV1118681

Apdrošinājuma ņēmējs ARHITEKTŪRA UN VIDE SIA, reģ. Nr. 43603016278
LĀČU IELA 42-1, JELGAVA, LV3001, LATVIJA
tel. +37122222222

Policyholder

Apdrošinātais LĀČAUNIECE IVETA, p.k. 160764-10062
VĀRPU IELA 3A, MĀRUPE, MĀRUPES PAGASTS, LV, LATVIJA
tel. +37129269076, e-pasts no

Insured

Apdrošināšanas periods
28.06.2019 00:00 - 27.06.2020 23:59

Insurance period

Insurance place
Latvija

Līguma darbības teritorija

Apdrošināšanas veids Būvspeciālistu profesionālā civiltiesiskā atbildības apdrošināšana
Building specialists' professional indemnity insuranceInsurance policy type

Apdrošināšanas nosacījumi
Insurance conditions

Insurance objects

Apdrošināšanas objekts Apdrošinātā profesionālā civiltiesiskā atbildība par tā pieļautu kļūdu vai nolaidību, kuras rezultātā nodarīti
zaudējumi trešajai personai, veicot Apdrošināto profesionālo darbību.
The professional third party liability of the Insured for his/her mistakes or negligence, in the result of which losses were
caused to a third party while performing the Insured Professional Activities.

Insured professional activity Projektēšana, Autoruzraudzība.
Apdrošinātā profesionālā darbība

Description of project / performed works
-

Projekta / veicamo darbu apraksts

Apdrošināšanas noteikumi Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr.7.4/2
Civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas speciālie noteikumi Nr.7.4/2-1 "Būvspeciālistu profesionālā
civiltiesiskā atbildība"

Insurance terms & conditions Professional indemnity insurance terms and conditions No.7.4/2
Special third party liability insurance regulations No. 7.4/2-1 "Building specialists' professional third party liability"

Liability limit, insurance premium, deductible
Atbildības limits, apdrošināšanas prēmija, pašrisks

150 000,00 EUR
Atbildības limits par
apdrošināšanas periodu kopā
Liability limit for the period in aggregate

Atbildības limits par vienu
apdrošināšanas gadījumu 150 000,00 EUR
Liability limit for each and every claim

Apdrošinātā paša risks 500,00 EUR
Par katru apdrošināšanas gadījumu

Deductible of the Insured For each and every claim

340,00 EUR (Trīs simti četrdesmit euro 00 centi)Apdrošināšanas prēmija
Insurance premium 340,00 EUR (Three hundreds forty EUR 00 ct)

Prēmijas maksājumu grafiks
Premium payment schedule

Summa, EUR Samaksāt līdz Summa, EUR Samaksāt līdz

AmountDue dateAmount Due date

03.07.2019340,00

Ja polisē norādītā apdrošināšanas prēmija vai tās pirmā daļa netiek samaksāta polisē norādītajā termiņā un apmērā, tad apdrošināšanas līgums nav
stājies spēkā no tā noslēgšanas brīža. Atsevišķs paziņojums par to, ka apdrošināšanas līgums nav stājies spēkā, apdrošinājuma ņēmējam nosūtīts
netiek.
In case Insurance Premium or first premium installment is not paid in due time and to the foreseen amount, Insurance Contract shall be invalid as of its conclusion
moment. No separate notice will be sent to the Policyholder on invalidity of the Contract.

Special conditions
Īpašie nosacījumi

Lapa 1
 / 2
 / 2

Page 1



GJELV1118681
Policy number

Polises numurs

Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise
Professional indemnity insurance policy

-

Information about risk
Riska informācija

Plānotais apgrozījums / līguma summa – 150000 EUR.
Vai pēdējo 5 gadu laikā ir bijušas izvirzītas sūdzības/pretenzijas pret Apdrošinājuma ņēmēju vai Apdrošinātajiem? – Nē.
Polise visiem objektiem.
Objektu grupas: [1] [2] [3]. Dzīvojamās un administratīvas ēkas.

Noslēdzot apdrošināšanas līgumu, es apliecinu, ka:
• visa manis sniegtā informācija, kas iekļauta šajā apdrošināšanas līgumā un tā pielikumos, ir patiesa un pilnīga;
• man ir izsniegti apdrošināšanas līguma noteikumi, ar to saturu esmu iepazīstināts, un tie man ir skaidri un saprotami;
• esmu informēts, ka apdrošināšanas līguma noteikumi un cita saistošā informācija ir pieejama Apdrošinātāja interneta vietnē www.gjensidige.lv vai
Apdrošinātāja birojā.

Apdrošinātājs veic apdrošinājuma ņēmēja sniegto personas datu apstrādi nolūkā noslēgt un izpildīt apdrošināšanas līgumu. Detalizēta informācija
par apdrošinātāja personas datu apstrādes principiem ir pieejama interneta vietnē www.gjensidige.lv/privatums vai Apdrošinātāja birojā.
By concluding the insurance contract, I hereby confirm that:
• all the information provided by me, contained in this insurance contract and its annexes, is true and complete;
• I have been issued the terms and conditions of the insurance contract, I have been introduced with their content, and they are clear and understandable to me.
• I have been informed that the terms and conditions of the insurance contract and other relevant information are available on the Insurer’s web page www.gjensidige.lv or
at the Insurer’s office.

The Insurer is processing personal data provided by the policyholder for the purpose of concluding and executing the insurance contract. Detailed information on the
personal data processing principles of the insurer is available at www.gjensidige.lv/privatums or at the Insurer’s office.

Apdrošināšanas prēmija iekļauj komisijas maksājumu par apdrošināšanas izplatīšanu.
The insurance premium includes a commission fee for the distribution of insurance.

Apdrošināšanas izplatītājs veic apdrošināšanas izplatīšanu ADB "Gjensidige" Latvijas filiāles vārdā un interesēs. Apdrošināšanas izplatītājs nesniedz
rekomendācijas, pamatojoties uz vispusīgu piedāvājuma analīzi.
Insurance distributor distributes insurance on behalf and in interest of ADB "Gjensidige" Latvian branch. Insurance distributor does not provide recommendation on the
basis of comprehensive analysis of proposal.

Atlīdzību pieteikšana
www.gjensidige.lv / For more information call +37167112222Claims report

www.gjensidige.lv / Neskaidrību gadījumā zvaniet +371 67112222

Polise ir sagatavota elektroniski un derīga bez paraksta un zīmoga.
Policy has been issued electronically and is valid without signature or stamp.

25.06.2019, RigaDate, place of issue
Izdošanas datums, vieta 25.06.2019, Rīga

Policy issued by
Apdrošinātājs
Insurer

Polisi izsniedza
Policyholder

ADB "Gjensidige" Latvijas filiāles vārdā

JĀNIS ŠTEINS
Tālr.: +37127065552
E-pasts: manaspolises@gmail.com

Apdrošinājuma ņēmējs

ADB “Gjensidige” Latvijas filiāle
ADB “Gjensidige” Latvian Branch ARHITEKTŪRA UN VIDE SIA

Lapa 2
 / 2
 / 2

Page 2


